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Autodromo “RICCARDO PALETTI” di Varano de’ Melegari (PR) - ITALY 

18-19 Giugno 2016 
 

PROGRAMMA PROVVISORIO (vers. 2 del 10/06/2016 – ore 15.02) 
 

EVENTI SVIZZERI – GARA CLUB FORMULE – SUPER CUP – RADUNI AUTOMOBILISTICI 
 
ACCESSO AL PADDOCK E BOX: A PARTIRE DALLE ORE 7.30 DI SABATO 18 GIUGNO 
 
 

VERIFICHE SPORTIVE E TECNICHE 
Verifiche Sportive: 
 
Verifiche Tecniche: 

- Domenica 19 Giugno 2016 - dalle ore 8.00 alle ore 9.30 
 
- Domenica 19 Giugno 2016 - dalle ore 8.00 alle ore 9.30 

 
 

SABATO 18 GIUGNO 2016 
 POMERIGGIO 

  13.25-13.45 
13.50-14.10 
14.15-14.35 
14.40-15.00 
15.05-15.25 
15.30-17.50 
15.55-16.15 
16.20-16.40 
16.45.17.05 
17.10-17.30 
17.35-17.55 
18.00-18.20 
18.30-21.30 

Prove Libere Formule (tutte) 
Prove Libere Turismo (tutte) 
Prove Libere Formule (tutte) 
Prove Libere Turismo (tutte) 
Prove Libere Formule (tutte) 
Giri Legend – commerciale CH 
Prove Libere Super Cup (compreso) 
Prove Libere Formule (tutte) 
Prove Libere Turismo (tutte) 
Legend Step 1 - commerciale CH 
Prove Libere Super Cup 
Prove Libere F. Promotion + F. Free (compreso) 
OPL VARANO by NIGHT (Open Pit Lane) 

 
 

DOMENICA 19 GIUGNO 2016 
MATTINO POMERIGGIO 

8.45-9.10 
9.15-9.40 

9.45-10.10 
10.15-10.45 
10.50-11.10 
11.15-11.40 

11.45 
12.20 
12.55 
13.30 

Regolarità - commerciale CH 
Giri F. Promotion + F. Free – commerciale CH 
Q Super Cup 
Q F. Junior 
Legend Step 2-attività CH 
Regolarità - attività CH 
Event 1 F. Promotion - attività CH 
Gara 1 Super Cup – 25 min 
Event 1 F. Free - commerciale CH 
Gara 1 F. Junior – 20 giri 

14.05-14.30 
14.35-14.55 

15.00 
15.35 
16.10 
16.50 

17.30-19.00 

Regolarità - commerciale CH 
Legend Step 3 - commerciale CH 
Event 2 F. Promotion - commerciale CH 
Gara 2 – Sport Cup – 25 min 
Event 2 F. Free - commerciale CH 
Gara 2 F. Junior – 20 giri 
RISERVATO CLUB 

 
 

BRIEFING 
Categoria Data Orario Luogo 
Super Cup 
F. Junior 

Domenica 19 Giugno 
Domenica 19 Giugno 

9.00 
9.30 

c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 
c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 

 
 
 
BOX SINGOLO – UNA SERRANDA – 40 MQ. (5X8) – 1 giorno € 100,00 (IVA compr.) – 2 giorni € 150,00 (IVA compr.) 
 
BOX DOPPIO – DUE SERRANDE – 80 MQ. (10x8) – 1 giorno € 200,00  (IVA compr.) – 2 giorni € 300,00 (IVA compr.) 




