













Autodromo "RICCARDO PALETTI" di Varano de' Melegari (PR) - ITALY 18-19 Giugno 2016

PROGRAMMA PROVVISORIO (vers. 2 del 10/06/2016 – ore 15.02)

EVENTI SVIZZERI - GARA CLUB FORMULE - SUPER CUP - RADUNI AUTOMOBILISTICI

ACCESSO AL PADDOCK E BOX: A PARTIRE DALLE ORE 7.30 DI SABATO 18 GIUGNO

VERIFICHE SPORTIVE E TECNICHE

Verifiche Sportive: - Domenica 19 Giugno 2016 - dalle ore 8.00 alle ore 9.30	
Verifiche Tecniche:	- Domenica 19 Giugno 2016 - dalle ore 8.00 alle ore 9.30

SARATO 18 GIUGNO 2016

SABATO 18 GIUGNO 2010					
POMERIGGIO					
13.25-13.45	Prove Libere Formule (tutte)				
13.50-14.10	Prove Libere Turismo (tutte)				
14.15-14.35	Prove Libere Formule (tutte)				
14.40-15.00	Prove Libere Turismo (tutte)				
15.05-15.25	Prove Libere Formule (tutte)				
15.30-17.50	Giri Legend – commerciale CH				
15.55-16.15	Prove Libere Super Cup (compreso)				
16.20-16.40	Prove Libere Formule (tutte)				
16.45.17.05	Prove Libere Turismo (tutte)				
17.10-17.30	Legend Step 1 - commerciale CH				
17.35-17.55	Prove Libere Super Cup				
18.00-18.20	Prove Libere F. Promotion + F. Free (compreso)				
18.30-21.30	OPL VARANO by NIGHT (Open Pit Lane)				

DOMENICA 19 GIUGNO 2016

MATTINO		POMERIGGIO	
8.45-9.10	Regolarità - commerciale CH	14.05-14.30	Regolarità - commerciale CH
9.15-9.40	Giri F. Promotion + F. Free – commerciale CH	14.35-14.55	Legend Step 3 - commerciale CH
9.45-10.10	Q Super Cup	15.00	Event 2 F. Promotion - commerciale CH
10.15-10.45	Q F. Junior	15.35	Gara 2 – Sport Cup – 25 min
10.50-11.10	Legend Step 2-attività CH	16.10	Event 2 F. Free - commerciale CH
11.15-11.40	Regolarità - attività CH	16.50	Gara 2 F. Junior – 20 giri
11.45	Event 1 F. Promotion - attività CH	17.30-19.00	RISERVATO CLUB
12.20	Gara 1 Super Cup – 25 min		
12.55	Event 1 F. Free - commerciale CH		
13.30	Gara 1 F. Junior – 20 giri		

BRIEFING

Categoria	Data	Orario	Luogo
Super Cup	Domenica 19 Giugno	9.00	c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale
F. Junior	Domenica 19 Giugno	9.30	c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale

BOX SINGOLO – UNA SERRANDA – 40 MQ. (5X8) – 1 giorno € 100,00 (IVA compr.) – 2 giorni € 150,00 (IVA compr.)

BOX DOPPIO – DUE SERRANDE – 80 MQ. (10x8) – 1 giorno € 200,00 (IVA compr.) – 2 giorni € 300,00 (IVA compr.)

